
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

LĒMUMS 
Jūrmalā 

2013.gada 16.maijā  Nr. 311 
 

Par Eiropas Sociālā fonda projekta 

„Dienas nodarbinātības centrs – 

specializētā darbnīca” ilgtspējas 

nodrošināšanu 

(protokols Nr.11, 25.punkts) 

 

Pamatojoties uz Jūrmalas pilsētas domes 2010.gada 19.augusta lēmumu Nr.599 

„Par atbalstu projektu pieteikumiem Eiropas sociālajam fondam, realizējot Rīgas 

plānošanas reģiona sociālo pakalpojumu attīstības programmu alternatīvajiem sociālās 

aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojumiem 2010.–2016.gadam”, ESF projektu 

„Dienas nodarbinātības centrs - specializētā darbnīca” 

(Id.Nr.1DP/1.4.1.2.4/10/APIA/NVA/054) un Jūrmalas pilsētas domes 2011.gada 

29.decembra nolikumu Nr.25 „Pašvaldības aģentūras „Jūrmalas sociālās aprūpes centrs” 

nolikums””, Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

1. Pašvaldības aģentūrai „Jūrmalas sociālās aprūpes centrs” turpināt Eiropas Sociālā 

fonda projektu Nr.1DP/1.4.1.2.4/10/APIA/NVA/054 „Dienas nodarbinātības centrs - 

specializētā darbnīca” pēc projekta beigām 2013.un 2014.gadā. 

2. Projekta ilgtspējas nodrošināšanai 2013.gadā piešķirt finansējumu no pašvaldības 

budžeta  20 634 LVL apmērā.  

3. Pašvaldības aģentūras „Jūrmalas sociālās aprūpes centrs” direktorei A.Bērzupei 

noslēgt sadarbības līgumu ar Sociālās integrācijas valsts aģentūru par lēmuma 

1.punktā minētā projekta turpināšanu pēc projekta beigām. 

 

 

 

 

  

Priekšsēdētājs  J.Visockis 

 


